
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. spalio 16 d.

Nr. 2024-290

(atnaujintas 2024-11-21 14:26)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  125
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 125
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  128
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Impeka", kodas 167325952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104
Pranešimo Nr. 6754181

Pranešame, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. bei 65 str.
1 d., yra  parengtos UAB "Impeka" (juridinio asmens kodas 167325952, registracijos adresas Mažeikiai, Gamyklos g.
34, LT-89104 , registro tvarkytojas VĮ Registrų centras) atskyrimo sąlygos (toliau - Sąlygos).
Remiantis parengtomis Sąlygomis bei vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsniu, nuo UAB "Impeka" bus
atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu steigiamos tos pačios teisinės formos bendrovės,
kurių planuojami pavadinimai bus UAB "Impekahome" bei UAB "Impeka NT". Naujos bendrovės bus registruojamos
adresu Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104.

Po dalies atskyrimo UAB "Impeka" tęs iki tol vykdytą ūkinę komercinę veiklą (identifikaciniai duomenys lieka nepasikeitę),
išskyrus:
- nekilnojamojo turto valdymo veiklą, kurią po atskyrimo užbaigimo toliau vykdys atskyrimo pagrindu naujai įregistruota
UAB "Impeka NT"; ir
- internetinės prekybos veiklą, kurią po atskyrimo užbaigimo toliau vykdys atskyrimo pagrindu naujai įregistruota UAB
"Impekahome".

UAB "Impeka" turto, teisių ir pareigų dalis perduodama atitinkamai UAB "Impekahome" ir UAB "Impeka NT" ir sandoriai
įtraukiami į šių bendrovių buhalterinę apskaitą po (1) atitinkamai UAB "Impekahome" bei UAB "Impeka NT" įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre bei (2) UAB "Impeka" ir atitinkamai UAB "Impekahome" bei UAB "Impeka NT"
tarpusavyje pasirašius perduodamo turto, teisių bei pareigų priėmimo-perdavimo aktus.

UAB "Impeka" akcininkas bei kreditoriai gali susipažinti su šios bendrovės atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo veiksiančių
bendrovių įstatų projektais bei UAB "Impeka" finansinių ataskaitų rinkiniais UAB "Impeka" buveinės adresu Mažeikiai,
Gamyklos g. 34, LT-89104, darbo dienomis iš anksto suderintu laiku.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Euroinvesta", kodas 304785373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 76, LT-18177
Pranešimo Nr. 6753111

Pranešame, kad UAB "Euroinvesta", juridinio asmens kodas 304785373 (toliau - Bendrovė), vadovo iniciatyva bei
sprendimu šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas šaukiamas adresu Visorių g. 36E, LT-08340, Vilnius, 2024 m. lapkričio 11 d. d. 10:00 val., akcininkų
registracijos pradžia 9:40 val. Jeigu šiame susirinkime sprendimams priimti reikalingo kvorumo nebus, akcininkams iš
anksto pranešama, jog pakartotinis susirinkimas vyks tuo pačiu adresu 2024 m. lapkričio 18 d. 10:00 val., akcininkų
registracijos pradžia 9:40 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. dėl organizacinių susirinkimo klausimų (susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai);
2. dėl registruoto Bendrovės buveinės adreso keitimo.

Su visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų pagal darbotvarkės klausimus projektais, taip pat kitais dokumentais, kurie
turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, Bendrovės
akcininkai turės galimybę susipažinti ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo, adresu Visorių g.
36E, LT-08340, Vilnius, susipažinimo su dokumentais laiką iš anksto, ne vėliau kaip prieš 2 d. d. suderinus su Bendrovės
vadovu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 4

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovė, kodas 174317183
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Lukšių k. 2, LT-71176
Pranešimo Nr. 6754114

Šakių rajono Lukšių žemės ūkio bendrovės (toliau - Bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2024 m. spalio 25 d. 11.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2024-10-15 Įsakymas Nr. V-32).
Susirinkimo vieta - Žibuoklių g. 20, Kėdainiai.  Narių registracija - 2024 m. spalio 25 d. nuo 10.30 val. iki 11.00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl revizoriaus akto svarstymo.
3. Dėl 2023-2024 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
5. Dėl sandorių patvirtinimo.
6. Dėl investicijų patvirtinimo.
7. Dėl Bendrovės administracijos vadovo darbo įvertinimo.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke,  galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovės buhalterijos tik iš anksto suderinus telefonu - +370 695 59438 ir el. paštu - s.kazakeviciene@akolagroup.lt.

- - -

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovė, kodas 154771488
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Medeikių k., Biržų g. 32, LT-41462
Pranešimo Nr. 6754117

PRANEŠIMAS

Biržų rajono Medeikių žemės ūkio bendrovės (toliau bendrovė) nariams
Pranešame, kad 2024 m. spalio 24 d. 8:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis bendrovės narių susirinkimas (toliau -
Susirinkimas).
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės direktoriaus iniciatyva (2024-10-15 Įsakymas Nr. 16).
Susirinkimo vieta - Žibuoklių g. 20, Kėdainiai. Narių registracija 2024 m. spalio 24 d. nuo 8.00 iki 8.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė :
1. Dėl 2023-2024 finansinių metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimo.
3. Dėl Bendrovės administracijos vadovo darbo įvertinimo.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti darbo valandomis
Bendrovės buhalterijoje tik iš anksto suderinus telefonu +370 450 58422, arba el. paštu - medeikiai@akolagroup.lt.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos šiluma", kodas 184827583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 56, LT-65210
Pranešimo Nr. 6754183

UAB "VARĖNOS ŠILUMA" AKCININKŲ
DĖMESIUI!

2024 m. lapkričio 7 d. 10.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Varėnos šiluma" akcininkų susirinkimas (įmonės
kodas 184827583, įmonės buveinė J. Basanavičiaus g. 56, Varėna). Darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo skirti lėšas UAB ,,Varėnos šiluma" planuojamam kietųjų dalelių dūmų valymo įrenginio įrengimui Varėnos
katilinėje.
2. Dėl pritarimo paskolos ėmimo iš banko įkeičiant įmonės turtą.
3. Einamieji klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 5

Susirinkimas vyks UAB "Varėnos šiluma" posėdžių salėje, adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna. Registracijos pradžia
- 9.45 val.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys
bendrovės akcininkais. Visą susirinkimo medžiagą, kitus dokumentus bei informaciją, susijusią su akcininko teisių
įgyvendinimu, prisijungimo prie konferencijos nuorodas galima gauti susiekus el. paštu info@vsiluma.lt, tel. 8 310 31 031
arba iš anksto susitarus ir atvykus adresu: J. Basanavičiaus g. 56, Varėna.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB GAINS Associates, kodas 306072760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6754120

UAB GAINS Associates, juridinio asmens kodas 306072760, buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, Vilnius (toliau -
Bendrovė), praneša, jog remiantis 2024 m. liepos mėn. 7 d. Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu
nuspręsta likviduoti Bendrovę ir likvidatoriumi yra paskirtas Ugnius Žvingys.

- - -

Lietuvos muzikų rėmimo fondas, kodas 190726852
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-41, LT-01102
Pranešimo Nr. 6754122

2024 spalio 15 d. vienintelio dalininko sprendimu likviduojamas Labdaros ir paramos fondas Lietuvos muzikų rėmimo
fondas. Juridinio asmens kodas 190726852, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras. Likvidatore paskirta
Liucija Stulgienė.

- - -

MB "Draudimo akademija", kodas 305682668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754124

Likviduojama įmonė: MB "Draudimo akademija", įmonės kodas: 305682668
Likvidatorius: Rokas Agintas
Duomenys bus saugojami archyvuose.

- - -

VšĮ "Ukrainos saulėgrąža", kodas 306043755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Bažnyčių g. 8, LT-72253
Pranešimo Nr. 6754182

Viešosios įstaigos 2024-10-15 d. savininko sprendimu Nr. 2024-1 likviduojama VšĮ "Ukrainos  saulėgrąža", k. 306043755,
buveinė - Tauragė, Bažnyčių g. 8, duomenys apie JA kaupiami VĮ Registrų centro JAR. Informaciją apie įstaigos
likvidavimą teikia likvidatorius Giedrius Stanevičius, tel. +37061215200.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 6

MB Tutpeti, kodas 306219317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754184

Šiuo pranešimu norima informuoti, jog juridinis asmuo MB TUTPETI buvo nuspręstas likviduoti 2024-10-15.

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-72, LT-08303
Pranešimo Nr. 6754185

Pranešame, jog 2024 m. liepos 29 d., UAB "Armikas", bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 303265786, adresas: Didlaukio g. 51-72, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę
nuo 2024 m. rugpjūčio 1 d.
Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Godą Jakubauskaitę, telefonu +370 52 685 040 arba el. paštu goda.jakubauskaite@sorainen.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4, LT-21411
Pranešimo Nr. 6754116

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo

Pavadinimas:            UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas:         158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma:            Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas:            Teisinis statusas neįregistruotas

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA APIE KETINAMAS PARDUOTI
2118 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2024-10-15 d. Bendrovėje buvo gautas vieno iš Bendrovės akcininkų rašytinis pranešimas apie ketinamas parduoti 2118
vnt. (du tūkstančius vieną šimtą aštuoniolika vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases)
už bendrą 3071,10 EUR (trijų tūkstančių septyniasdešimt vieno euro ir 10 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina
LR ABĮ 47 str. prasme). Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 7

Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).

Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais siunčiamas 2024-10-16 d.

Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/ akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.

Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 2118 vnt. Bendrovės
akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai ar
kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu: m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB VVV grupė, kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6752545

Keičiasi įmonės UAB "Gastrogrupė", kodas 303164043, pavadinimas į UAB VVV grupė.

- - -

MB Mugu LT, kodas 305396460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Medeinos g. 24, LT-75113
Pranešimo Nr. 6753109

MB keičia veiklos pobūdį iš drabužių prekybos į kvepalų ir kosmetikos didmeninė bei mažmeninę prekybą. Ryšium su
tuo, kad keičiama pagrindinė veikla ir bendrovė planuoja bendradarbiauti su užsienio bendrovėmis, bendrovės narys
nusprendė pakeisti pavadinimą iš MB "Klimbela" į MB Mugu LT, nuo šių metų spalio 14 d.

- - -

Alconost, UAB, kodas 306195300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319
Pranešimo Nr. 6753110

Informuojame, kad JusDai invest, UAB (juridinio asmens kodas 306195300) pavadinimas keičiamas į Alconost, UAB.

- - -

MB Nomads United, kodas 305569211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 14-13, LT-37342
Pranešimo Nr. 6754115

Įmonė MB Xecode nuo 2024.10.09 keičia pavadinimą į MB Nomads United.

- - -

UAB Lost Bunch, kodas 305758742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 4, LT-08121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 6754118

UAB Rapid Informatic Media and Communication Services keičia pavadinimą į UAB Lost Bunch.

- - -

UAB "Viltvara", kodas 306966753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 107, LT-02119
Pranešimo Nr. 6754123

UAB "Montuva ir partneriai" keičiamas pavadinimas į UAB "Viltvara".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Ardinus", kodas 304483859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k., Sodų g. 103, LT-55312
Pranešimo Nr. 6752542

UAB "Ardinus", įmonės kodas 304483859, buveinės adresas Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k., Sodų g. 103,
praneša, kad 2024 m. rugsėjo mėn. 20 d. vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti įmonę UAB "Ardinus"
į MB "Ardinus", kuri perima visas UAB "Ardinus" teises, pareigas ir prievoles. Pertvarkant UAB "Ardinus" jos turtas
ir įsipareigojimai liks nepakitę, akcininkams jokie išmokėjimai ar turto perdavimai nenumatomi bei nebus atliekami.
Duomenys apie pertvarkomą UAB "Ardinus" yra kaupiami LR Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas - VĮ Registrų
centras. Su pertvarkomos įmonės dokumentais galima susipažinti adresu Jonavos r. sav., Dumsių sen., Bartonių k.,
Sodų g. 103.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 9

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Arinzida", kodas 300855753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 31, LT-13102
Pranešimo Nr. 6754119

- - -

MB "Km platform", kodas 306088889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Vakarinė g. 2-1, LT-14301
Pranešimo Nr. 6754121

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

AMORE PETS LTD atstovybė, kodas 307007559
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pervažos g. 2-2, LT-99168
Pranešimo Nr. 6754338

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ŽANETA KRASILNIKOVA.

- - -

MB Matematika lengvai, kodas 307010740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754339

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: AUDRIUS MILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ukema, kodas 307010174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 10

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754340

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VAIDAS JANUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dantų menas", kodas 307010765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 4-4, LT-35201
Pranešimo Nr. 6754341

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ADAS AUŽBIKAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Panka", kodas 307008796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13-7, LT-99116
Pranešimo Nr. 6754342

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS PANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bootrans LT, kodas 307010772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-4, LT-03107
Pranešimo Nr. 6754343

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: JONAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ARTIST.LT, kodas 307010199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Malūno g. 9, LT-38126
Pranešimo Nr. 6754344

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ARNAS KUNDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kernelis", kodas 307010797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754345

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ANTANAS MATEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dvibučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Stirnų giraitė", kodas 307010808
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Medžiotojų g. 18-1, LT-15180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6754346

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MINDAUGAS VINGRAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artpro, kodas 307010217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Popielų k., Žiedo g. 1A, LT-13129
Pranešimo Nr. 6754347

Įregistravimo data: 2024-10-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Akva Bliss, kodas 307010224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lakštingalų g. 54, LT-97167
Pranešimo Nr. 6754348

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: IEVA BARANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Radiant Enterprises UAB, kodas 307010231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754349

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elektrobarzdžio 3Dirbtuvės, kodas 307010822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6754350

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: KAROLIS ŠIMAITIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Belvorsa", kodas 307010854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754351

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ekatis MB, kodas 307009955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-182, LT-09319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6754352

Įregistravimo data: 2024-10-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Ampertek", kodas 307010256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6754353

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ARTŪRAS JAKUCHINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Novaspes", kodas 307010861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6754354

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: OLEKSANDR OPANASENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fabrikked, kodas 307010950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kulėšų k., Siauruko g. 12-8, LT-99209
Pranešimo Nr. 6754355

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: SANTA VOZBUTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enerheads services", kodas 307010270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 108, LT-06298
Pranešimo Nr. 6754356

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ANDRIUS DŽIAUGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakalniškienės individuali įmonė, kodas 307010968
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-44, LT-51297
Pranešimo Nr. 6754357

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MONIKA PAKALNIŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medis tau", kodas 307008821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kalvių k., Miško g. 6, LT-56283
Pranešimo Nr. 6754358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VIDMANTAS GRAJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Md projektas", kodas 307011027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-7, LT-89165
Pranešimo Nr. 6754359

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MINDAUGAS KAIRYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Blue Studio LT, kodas 307011041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6A-51, LT-03116
Pranešimo Nr. 6754360

Įregistravimo data: 2024-10-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Nerdix lt, MB, kodas 307011066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A-54, LT-08212
Pranešimo Nr. 6754361

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: RAMŪNAS PAŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dermatologė, kodas 307010295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-202, LT-11342
Pranešimo Nr. 6754362

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: GINTARĖ ULIANSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Planas 50, kodas 307010313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-63, LT-50154
Pranešimo Nr. 6754363

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: NARUTIS PALUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tamystum, kodas 307011358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6754364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DAINA STULGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tėkmė", kodas 307011123
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-5, LT-53236
Pranešimo Nr. 6754365

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VIRGINIJA SAKALAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gm kuti, kodas 307011835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vytauto g. 34, LT-64205
Pranešimo Nr. 6754366

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: GINTARAS MULIUOLIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Prime craft, kodas 307011148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6754367

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: REGINA MARTINKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Celonium, kodas 307011842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6754368

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DAINA STULGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio mūza, kodas 307011073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 21, LT-41168
Pranešimo Nr. 6754369

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: UGNĖ KAIRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bygg projects", kodas 307011372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5, LT-96326
Pranešimo Nr. 6754370

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: SIMONAS MIKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 15

- - -

MB "A&K Services", kodas 307011162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-10, LT-94156
Pranešimo Nr. 6754371

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: AIVARAS LIUTIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dareida", kodas 307011867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Rubežaičių k. 16, LT-87154
Pranešimo Nr. 6754372

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DARIJA SAVICKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Profirelle, kodas 307011194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6754373

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DAINA STULGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RMontera", kodas 307011874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754374

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ROKAS BALANDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Copia nexus", kodas 307011205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 49, LT-54306
Pranešimo Nr. 6754375

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: KAROLIS SIČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Transporto tyrimai, kodas 307011899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Juodeglynų g. 20, LT-92343
Pranešimo Nr. 6754376

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ASTA KARALAVIČIŪTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 16

Fabula odorum, UAB, kodas 307010181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-20, LT-01120
Pranešimo Nr. 6754377

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: INDRĖ PIEŠKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Sielos Džiaugsmas", kodas 307008807
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 5-19, LT-10251
Pranešimo Nr. 6754378

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: POVILAS PAUPLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trinela", kodas 307010847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754379

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BC SENAMIESTIS, kodas 307010893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Dubičių k., Naujoji g. 25, LT-65262
Pranešimo Nr. 6754380

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MARTYNAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Quasar Partners, kodas 307010523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84B-80, LT-03170
Pranešimo Nr. 6754381

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MOHAMAD AL HUSSEINI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jjm art consult, MB, kodas 307008223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-115, LT-08242
Pranešimo Nr. 6754382

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: JULIJA JANKELAITYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mentis Solutions", kodas 307010975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754383

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MARTYNAS KASIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lux autopride", kodas 307010982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754384

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: EDITA ŽDANOVSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Suporto partneris, MB, kodas 307011002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Strėvos g. 8, LT-53478
Pranešimo Nr. 6754385

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ARTŪRAS TAMULYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asnesa", kodas 307011034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754386

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB GloSourcing, kodas 307010466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6754387

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: MATAS ZVICEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Cleaning express, kodas 307010288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 10A, LT-13280
Pranešimo Nr. 6754388

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VITALIJUS ČERBULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertigo build", kodas 307011059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 18

Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 35, LT-91181
Pranešimo Nr. 6754389

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: JEKATERINA TRIGUB, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Slow Motion Sports, kodas 307011080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-23, LT-49297
Pranešimo Nr. 6754390

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ERIKAS RAKICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB DSR studija, kodas 307011098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-236, LT-08217
Pranešimo Nr. 6754391

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: JULIJA BALČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EXPORTUP, kodas 307010306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Žvaigždžių g. 16, LT-38189
Pranešimo Nr. 6754392

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VAIDAS PILIPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EcoKube, kodas 307011109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k., Šiaurės g. 19, LT-13225
Pranešimo Nr. 6754393

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ANDRIUS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autohay, kodas 307008508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754394

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: VAHE ARAKELYAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "F&L Team", kodas 307011116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių k. 2, LT-60343
Pranešimo Nr. 6754395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: LUKAS BEIŠYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Based Space, kodas 307010135
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-22, LT-08353
Pranešimo Nr. 6754396

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: IGNAS GECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rsoft, kodas 307010320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14B-7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6754397

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: RAPOLAS GRUZDYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skycode, kodas 307011365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Surgautų g. 1, LT-45395
Pranešimo Nr. 6754398

Įregistravimo data: 2024-10-15. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kepsas, kodas 307011187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Trapėnų g. 3, LT-92377
Pranešimo Nr. 6754399

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: KRISTINA DIOMINIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fotografijos vadovas, kodas 307011881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6754400

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DAINA STULGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Balticballer, MB, kodas 307011917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 9-20, LT-05132
Pranešimo Nr. 6754401

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DOVYDAS OŽIŪNAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 20

- - -

MB EviTeh solutions, kodas 307010167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754402

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ELIGIJUS ŽALIMAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ECOM GROUP, kodas 307010815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6754403

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: EDVIN UŠILO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Uosio kaimynystė, kodas 307010249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Uosio g. 14, LT-54477
Pranešimo Nr. 6754404

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DOVILĖ MICIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Piliečių energijos bendrija Žemaitijos energijos šaltinis, kodas 307008814
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A-38, LT-09307
Pranešimo Nr. 6754405

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: LAIMONAS JAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Visuomenės sveikatos biurų direktorių profesinė sąjunga, kodas 307011340
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-101, LT-01112
Pranešimo Nr. 6754406

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ANDRIUS BUSILA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mamaafrikaadventures - lt, kodas 307010886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6754407

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: ULA GENTVILIENĖ, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 21

MB Vytautynė, kodas 307011155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6754408

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: DAINA STULGAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Boilers24, kodas 307011212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754409

Įregistravimo data: 2024-10-15. Vadovas: JULIJA KLACHKO, Vadovas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59, LT-48262
Pranešimo Nr. 6754128

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Agurkio įmonė "Siluetas", kodas 165632486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6754129

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kožuchovienės gėrimų parduotuvė, kodas 172268264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Gedimino g. 22, LT-60181
Pranešimo Nr. 6754130

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6754131

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5, LT-70133
Pranešimo Nr. 6754132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6754133

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754134

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMOLIUKS", kodas 300624426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50, LT-46366
Pranešimo Nr. 6754135

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Anykščių jaunimo klubas "Čia gera sugrįžti", kodas 302987426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 49-3, LT-29133
Pranešimo Nr. 6754136

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno parasparnių sporto klubas, kodas 300543547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 3-3, LT-44332
Pranešimo Nr. 6754137

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754138

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valgiai ir kita", kodas 302442066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 61-24, LT-08457
Pranešimo Nr. 6754139

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 23

- - -

Lietuvių folkloro grupė "Spiečius", kodas 302504895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-3, LT-02175
Pranešimo Nr. 6754140

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, Klaipėdos filialas, kodas 303141952
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C, LT-91184
Pranešimo Nr. 6754141

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754142

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754143

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB TheBestrader.KG, kodas 302712960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754144

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754145

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A, LT-01305
Pranešimo Nr. 6754146

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 24

UAB "Lėmatis", kodas 303457498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-41, LT-37379
Pranešimo Nr. 6754147

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Vedanti idėja", kodas 303488369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6754148

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Technikos parkas, kodas 303497350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 22, LT-00147
Pranešimo Nr. 6754149

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Futbolo broliai", kodas 303503853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21, LT-03136
Pranešimo Nr. 6754150

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ SVEIKIAUSIAS GYVENIMAS, kodas 302822218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-20, LT-04107
Pranešimo Nr. 6754151

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB SAUGEDA, kodas 302862942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6754152

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KK Fashion LT", kodas 302932928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6754153

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Milnata, kodas 305579636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754154

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vėsuma", kodas 305591161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-5, LT-50189
Pranešimo Nr. 6754155

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24, LT-76240
Pranešimo Nr. 6754156

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "MD international", kodas 305649682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18, LT-50419
Pranešimo Nr. 6754157

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

4JOB, UAB, kodas 305651929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754158

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754159

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vyno lentyna", kodas 303950509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-8, LT-44253
Pranešimo Nr. 6754160

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Mano laisvalaikis", kodas 304037287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-8, LT-07110
Pranešimo Nr. 6754161

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Paulira", kodas 304062269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8, LT-72172
Pranešimo Nr. 6754162

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romova", kodas 304089693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754163

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Ertuna", kodas 304160560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6754164

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6754165

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"4 erdvės", MB, kodas 304285763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-64, LT-05270
Pranešimo Nr. 6754166

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arigas", kodas 304412050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6754167

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mikituko namučiai", kodas 304430810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Girios g. 10, LT-81127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6754168

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ekologista", kodas 305012283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6754169

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11, LT-91132
Pranešimo Nr. 6754170

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6754171

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kaltanis", kodas 305195404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754172

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Bijūnų dvaras", kodas 305176222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36, LT-13280
Pranešimo Nr. 6754173

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8, LT-74222
Pranešimo Nr. 6754174

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolstega", kodas 305538504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6754175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šunų ir kačių kirpėjų sąjunga, kodas 305410903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-19, LT-04303
Pranešimo Nr. 6754176

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6754177

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mitorita", kodas 304960748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754178

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17, LT-81200
Pranešimo Nr. 6754179

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754180

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Takota", kodas 304742991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6754281

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lonseta", kodas 304581189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 20-7, LT-09309
Pranešimo Nr. 6754282

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 29

- - -

MB "Ateities maistas", kodas 304611892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 24, LT-08215
Pranešimo Nr. 6754283

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltarusijos mediena", kodas 304635968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754284

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12, LT-90159
Pranešimo Nr. 6754285

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754286

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus plaukimo klubas "Kliperis", kodas 303468459 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 4-33, LT-63173
Pranešimo Nr. 6784327

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6784328

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Rovedus", kodas 300525613 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-29, LT-50458
Pranešimo Nr. 6784329

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 30

UAB "Gabijos turtas", kodas 304102308 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42, LT-04126
Pranešimo Nr. 6784330

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Skaitmeninė akademija, UAB, kodas 305228594 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medelyno g. 8-2, LT-52317
Pranešimo Nr. 6784331

Išregistravimo data: 2024-10-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lakūnų g. 5, kodas 150036128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 5, LT-62272
Pranešimo Nr. 6754187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Stiklo svajonės", kodas 302460559
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-15, LT-37103
Pranešimo Nr. 6754188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-15).

- - -

Šiaulių 1-oji muzikos mokykla, kodas 190541145
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 39, LT-76290
Pranešimo Nr. 6754189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-07); Nuostatai
(2024-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 31

- - -

MB "ASACH", kodas 302886815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 13-13, LT-31106
Pranešimo Nr. 6754190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Matzor security and safety consulting", kodas 306705536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3, LT-01101
Pranešimo Nr. 6754191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "SEKNIJA", kodas 155960919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 32-57, LT-31226
Pranešimo Nr. 6754192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "ELTKO", kodas 135474767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Eigulių g. 8, LT-44136
Pranešimo Nr. 6754193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-11 (2024-10-15).

- - -

Nacionalinis akreditacijos biuras, kodas 188710976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 30, LT-01100
Pranešimo Nr. 6754194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-14); Nuostatai
(2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2024-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORDAX", kodas 251376750



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Skaisčiūnų g. 86, LT-69338
Pranešimo Nr. 6754195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "Systec Dizainas", kodas 304686286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6754196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "AAA HOLDINGAS", kodas 111524090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35, LT-01128
Pranešimo Nr. 6754197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-11).

- - -

UAB "GLOBALTUS", kodas 301675110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6754198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-15).

- - -

UAB "Hikelsta", kodas 305676252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elniaragių tak. 13, LT-51336
Pranešimo Nr. 6754199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

UAB "Rinktiniai produktai", kodas 300888536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 5, LT-48177
Pranešimo Nr. 6754200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

MB "Verdenus", kodas 304115896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4, LT-93123
Pranešimo Nr. 6754201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Denesta, kodas 305739699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

IĮ "Divesis", kodas 303067174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Skaitmeninis verslas", kodas 304781695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 36, LT-81474
Pranešimo Nr. 6754204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14).

- - -

MB "SanElija", kodas 305607637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 34

- - -

MB "Vikmarkas", kodas 304850383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Jara NT, kodas 307008230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Rūtų tak. 5, LT-00143
Pranešimo Nr. 6754207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Windy Minds, UAB, kodas 304077367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3, LT-08240
Pranešimo Nr. 6754208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

MB ABAN group, kodas 306144829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Janaičių g. 30A, LT-92339
Pranešimo Nr. 6754209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Beros grupė", kodas 305151411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žalgirio g. 9, LT-96120
Pranešimo Nr. 6754210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-15).

- - -

UAB Mano krantas, kodas 302873472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 14-2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6754211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kopos", kodas 152771226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g.
Pranešimo Nr. 6754212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Santumas 1597 growth fund limited", kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6754213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

VšĮ Savanorių organizacija "Krait", kodas 306301230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6754214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-10).

- - -

MB "Storas Maistas", kodas 305579497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-11, LT-78216
Pranešimo Nr. 6754215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 36

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Renvega", kodas 305857306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Alvosa").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-10).

- - -

UAB "Hortus florens", kodas 307010548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-327, LT-01108
Pranešimo Nr. 6754217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Tomartis", kodas 304444016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

IĮ "Palaris", kodas 303212157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 3-17, LT-55484
Pranešimo Nr. 6754219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Hikos, kodas 306032221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7, LT-52326
Pranešimo Nr. 6754220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Akcininkų
sprendimas (2024-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-11).

- - -

MB "Mikalo prekyba", kodas 305167508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4, LT-53277
Pranešimo Nr. 6754221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

O. Rėklaitienės firma "Sveikata ir rizikos veiksniai", kodas 135170725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35, LT-50248
Pranešimo Nr. 6754222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Eugenijos Normantienės įmonė, kodas 145531138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-10, LT-81153
Pranešimo Nr. 6754223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "LUKASMA", kodas 300529444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 3-30, LT-42149
Pranešimo Nr. 6754224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11).

- - -

Ekatis MB, kodas 307009955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-182, LT-09319
Pranešimo Nr. 6754225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Bartų valda", kodas 303186374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6754226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000135920465 (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 38

- - -

MB "Kaitrios malkos", kodas 303047905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K6-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6754227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Datament", kodas 306245319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6754228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

MB Ev apskaita, kodas 305863202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-45, LT-49362
Pranešimo Nr. 6754229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

UAB "Dvilielis", kodas 304639607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13, LT-42345
Pranešimo Nr. 6754230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl likviduojamo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-08-27. (2024-10-11).

- - -

UAB "Premier Service", kodas 304436375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1, LT-14247
Pranešimo Nr. 6754231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "PJinvest", kodas 307008472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6754232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB Bara investment, kodas 307007833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 8, LT-95409
Pranešimo Nr. 6754233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

MB "Femila", kodas 303051519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 66, LT-86155
Pranešimo Nr. 6754234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-01 iki 2024-03-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-10-15).

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17, LT-57185
Pranešimo Nr. 6754235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB 2D Project, kodas 304417147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-116, LT-03210
Pranešimo Nr. 6754236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB Luhex, kodas 302848519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vilūnų k., Laisvės g. 9, LT-56294
Pranešimo Nr. 6754237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 40

Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-09 (2024-10-10).

- - -

Dogo App UAB, kodas 306039155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-13, LT-44351
Pranešimo Nr. 6754238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

Vilnos akcinės bendrovės "Drobė" Vieciūnų verpimo fabriko profesinė sąjunga, kodas 193002270
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 22, LT-66496
Pranešimo Nr. 6754239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

UAB RP 3D, kodas 306725567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Sodybų g. 4, LT-97160
Pranešimo Nr. 6754240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdenė", kodas 183691956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4, LT-28241
Pranešimo Nr. 6754241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-10-11).

- - -

MB "Aprangos psichologija", kodas 304748446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-39, LT-08101
Pranešimo Nr. 6754242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 41

Ekomas, MB, kodas 306541250
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo ir bendrijos nario
išregistravimo (2024-10-10); Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo ir bendrijos nario pasitraukimo (2024-10-10).

- - -

VšĮ "Jurgitos Droninos fondas", kodas 305615185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22, LT-01103
Pranešimo Nr. 6754244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

UAB "Girių vilkas", kodas 303284306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujasėdžių k., Tylioji g. 17, LT-17270
Pranešimo Nr. 6754245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113
Pranešimo Nr. 6754246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Iricolor", kodas 304774882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 42

VšĮ Futbolo klubas "Ataka", kodas 304280912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6754248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-10).

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58, LT-49388
Pranešimo Nr. 6754249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Akmenos malūno siluetas", kodas 304961070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6754250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Automotivus", kodas 306488239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Balandiškių k., Česlovo Milošo g. 22B-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6754251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB "Įdomūs daiktai", kodas 304859845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6754252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3, LT-10234
Pranešimo Nr. 6754253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 43

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Nordek Fintech UAB, kodas 306999867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-11).

- - -

UAB "Raphael invest", kodas 306147273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

Daugiabučio namo S. Žukausko g. 45 savininkų bendrija, kodas 305689164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-33, LT-09131
Pranešimo Nr. 6754256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-09-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-23).

- - -

UAB "Baltas miškas", kodas 304245726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Ievų g. 4, LT-80212
Pranešimo Nr. 6754257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "Dizaino idėjos", kodas 304756215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Bukšos g. 12-4, LT-08431
Pranešimo Nr. 6754258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Instituto 13", kodas 306371691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21, LT-54430
Pranešimo Nr. 6754259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB Nordex Lithuania, kodas 305857199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6754260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros; bendrosios prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo;
Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/
bendrosios prokūros įregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMEKSA", kodas 144903169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 6754261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-10-15).

- - -

MB Artpro, kodas 307010217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Popielų k., Žiedo g. 1A, LT-13129
Pranešimo Nr. 6754262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Hiaka, kodas 306091604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6754263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB Loby LT, kodas 305721669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 214D, LT-89305
Pranešimo Nr. 6754264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Liūto sprendimai", kodas 304133086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 5-5, LT-48266
Pranešimo Nr. 6754265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 36 Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 304304377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 36, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

364-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 60, LT-44211
Pranešimo Nr. 6754267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Kotrynėlės studija, kodas 304071574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1, LT-28420
Pranešimo Nr. 6754268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6754269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6754270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "RIVA Parts", kodas 305975144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vajakiškių g. 4, LT-45463
Pranešimo Nr. 6754271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-11).

- - -

UAB "Pas poną", kodas 232102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 33, LT-56336
Pranešimo Nr. 6754272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB Betono produktai, kodas 302521898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5, LT-44351
Pranešimo Nr. 6754273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-11 (2024-10-14).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Raveta", kodas 300917767
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Pušyno g. 11, LT-60321
Pranešimo Nr. 6754274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-10-07).

- - -

D. Miglino individuali įmonė "Alturta", kodas 149918634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-29, LT-62135
Pranešimo Nr. 6754275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Hoptrans Logistics", kodas 302453290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6754276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

M. Zakarevičiaus individuali įmonė, kodas 163659196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-1, LT-96251
Pranešimo Nr. 6754277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB EuroAvto, kodas 305869080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6754278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-12).

- - -

SERGEJS STARODUMOVS ĮMONĖ "TALAISA", kodas 111772762
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 102, LT-76163
Pranešimo Nr. 6754279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "Lagrest", kodas 123692391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6754280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11).

- - -

Transfera transport UAB, kodas 306966073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 25, LT-35115
Pranešimo Nr. 6754481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

MB "Toiura", kodas 306095360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 6, LT-92402
Pranešimo Nr. 6754482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11);
Sprendimas (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

Savivaldybės įmonė Vilniaus rajono autobusų parkas, kodas 302409486
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 21, LT-15172
Pranešimo Nr. 6754483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-10-15).

- - -

UAB "Translandijos transportas", kodas 266763710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Laukų g. 2S, LT-89330
Pranešimo Nr. 6754484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-10-10).

- - -

MB MAPC, kodas 304442702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28, LT-70482
Pranešimo Nr. 6754485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Juotada", kodas 174936043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 8, LT-17101
Pranešimo Nr. 6754486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Slavta", kodas 155966943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 7-10, LT-31116
Pranešimo Nr. 6754487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Youthto", kodas 302324744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24A, LT-01102
Pranešimo Nr. 6754488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-37, LT-04339
Pranešimo Nr. 6754489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Rupex", kodas 304927488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6754491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB MODERNI BUHALTERIJA, kodas 302885624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kraigo g. 12-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6754492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

UAB "Limaga", kodas 304062041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6754493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB GRH LT, kodas 304844708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2024--09-17 (2024-10-10).

- - -

Bendrija "V. Krėvės 13A", kodas 304529413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6754495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 51

MB "Status company", kodas 305337323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6754496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-11).

- - -

VšĮ "Aleksoto parašiutininkų klubas", kodas 304564446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 132, LT-46337
Pranešimo Nr. 6754497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

UAB "Balttiekimas", kodas 141592713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 60, LT-94107
Pranešimo Nr. 6754498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-10-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo dėl bankroto (2024-10-10).

- - -

UAB "Mikra LT", kodas 300636987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15, LT-07109
Pranešimo Nr. 6754499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "Arinzida", kodas 300855753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 31, LT-13102
Pranešimo Nr. 6754500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

UAB "Bureau sanitas", kodas 303299596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6754501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

Joniškio r. pagrindinė mokykla, kodas 306139248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2, LT-84443
Pranešimo Nr. 6754502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-06).

- - -

MB "Juknita", kodas 305219645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-16, LT-91150
Pranešimo Nr. 6754503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės šeimos centras, kodas 304430479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 105D, LT-20184
Pranešimo Nr. 6754504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

UAB "Nalesa", kodas 303094449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 164, LT-02202
Pranešimo Nr. 6754505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53, LT-44469
Pranešimo Nr. 6754506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Z. Narbutienės komercinė firma, kodas 140600534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 13-18, LT-94237
Pranešimo Nr. 6754507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

MB Brothers In Construction, kodas 305550442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 16, LT-56382
Pranešimo Nr. 6754508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 155307640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vabalninko g. 26A, LT-41132
Pranešimo Nr. 6754509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12, LT-45397
Pranešimo Nr. 6754510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Sveiki dantukai", kodas 303113853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 288681130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 54

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 2, LT-40115
Pranešimo Nr. 6754512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-08); Nuostatai
(2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-08).

- - -

UAB "Alvaca", kodas 168580315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Žaliosios g. 16, LT-38416
Pranešimo Nr. 6754513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "KOS32", kodas 305422396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1, LT-10104
Pranešimo Nr. 6754514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "KNV 2"); veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Akcininkų
sprendimas (2024-10-14).

- - -

VšĮ Sportikas, kodas 306068993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 22-15, LT-00152
Pranešimo Nr. 6754515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viečiūnai", kodas 184760818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 11, LT-66491
Pranešimo Nr. 6754516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos narių, valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-08); Protokolas / Dėl pirmininko,
valdybos narių, valdybos pirmininko išrinkimo (2024-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 55

R. Golubevo firma "ROŽINTA", kodas 123080387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 333-30
Pranešimo Nr. 6754517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-15).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37, LT-28249
Pranešimo Nr. 6754518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Akcininkų
sprendimas (2024-10-11).

- - -

TEO LT, AB Klaipėdos regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141620881
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 16A, LT-92114
Pranešimo Nr. 6754519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

UAB "Sportour", kodas 300078913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6754520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "Klaudrita", kodas 305580738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Žibikų k., Žibilėlio g. 62, LT-89495
Pranešimo Nr. 6754521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Akcinė bendrovė "CRANBALT", kodas 144657415
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162A, LT-76197
Pranešimo Nr. 6754522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Dangasta", kodas 307006037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 3-3, LT-60146
Pranešimo Nr. 6754523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB Laurinaičio ambulatorija, kodas 151328174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64A-28, LT-01111
Pranešimo Nr. 6754524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14).

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonė "Guboja", kodas 163107963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 27, LT-96345
Pranešimo Nr. 6754525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6754526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "EURO WORKFORCE", kodas 306692665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6754527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-11).

- - -

UAB "MSK transportas", kodas 177139266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Šakininkų k., Senvagės g. 1, LT-99275
Pranešimo Nr. 6754528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Asociacija "MTB Tauragė", kodas 305600532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šiaurės g. 33, LT-72187
Pranešimo Nr. 6754530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-10-15).

- - -

VĮ "Lietuvos paštas" Vilniaus apskrities centrinio pašto Švenčionių rajono pašto darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 178859135
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 18, LT-18123
Pranešimo Nr. 6754531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SPR monolitas", kodas 300122338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 170, LT-44149
Pranešimo Nr. 6754532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko perrinkimo
(2024-10-10).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 287, kodas 125066347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 22, LT-04308
Pranešimo Nr. 6754533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2024-10-09).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188649078
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6754534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-08); Nuostatai
(2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 184754726
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 4-28, LT-65158
Pranešimo Nr. 6754535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2024-09-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2024-09-26).

- - -

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūreivių g. 23, LT-93165
Pranešimo Nr. 6754536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-15).

- - -

Ready2Exchange UAB, kodas 307010480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "TAKTAS", kodas 301672769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-6, LT-06279
Pranešimo Nr. 6754538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 59

- - -

MB "Ekostotis", kodas 304516519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-25, LT-03127
Pranešimo Nr. 6754539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24, LT-68110
Pranešimo Nr. 6754540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

UAB "VALSKA", kodas 302493865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

UAB "HIREKS", kodas 305535814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6754542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

UAB Ajomus grupe, kodas 306526615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Sturtupio g. 9-3, LT-29171
Pranešimo Nr. 6754543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

MB "Vendarta", kodas 305703824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Vandens g. 12, LT-54303
Pranešimo Nr. 6754544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Globiance LT", kodas 306059802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

UAB Nistata, kodas 305539346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Retama", kodas 303153627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56, LT-57121
Pranešimo Nr. 6754548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "ELart", kodas 305172932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 36, LT-02184
Pranešimo Nr. 6754550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

UAB "Ultor", kodas 304804884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 8-1, LT-36233
Pranešimo Nr. 6754551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "V-SERVISAS", kodas 302243616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-20, LT-08310
Pranešimo Nr. 6754552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

UAB "Socialiniai sprendimai", kodas 302540717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32, LT-44328
Pranešimo Nr. 6754553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Urbo bankas, kodas 112027077



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6754554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-10-11); Įgaliojimas
(2024-10-11).

- - -

MB DSR studija, kodas 307011098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-236, LT-08217
Pranešimo Nr. 6754555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Airemta, kodas 305831585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Varnėnų g. 28, LT-54376
Pranešimo Nr. 6754556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisių ribos.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu
apribojimo (2024-10-15).

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20, LT-54314
Pranešimo Nr. 6754557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Valiuteka", kodas 305978973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Smiglių k., Upės g. 95B-2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6754558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

MB "Jūsų standartas", kodas 306260463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21, LT-91107
Pranešimo Nr. 6754559



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44, LT-48140
Pranešimo Nr. 6754560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

UAB "VENDING ZONE", kodas 304841936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2024-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo (2024-10-11).

- - -

MB "Arvidulis", kodas 305584042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Vingio g. 5, LT-76100
Pranešimo Nr. 6754562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Broniaus Bogužo įmonė, kodas 161617355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k.
Pranešimo Nr. 6754563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2, LT-46290
Pranešimo Nr. 6754564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 64

- - -

MB Miracles, kodas 306721184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-230, LT-08217
Pranešimo Nr. 6754565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Sprendimas (2024-10-14).

- - -

UAB "AJJ", kodas 302339080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6754566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-10-07 (2024-10-09).

- - -

Garažų ir mažųjų laivų eksploatavimo bendrija "Smiltelė", kodas 141902884
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Senoji Smiltelės g. 2A, LT-93263
Pranešimo Nr. 6754567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įgaliotinių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Protokolas
(2024-10-11).

- - -

MB "Belkos", kodas 305591841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6754568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Betonuotojai", kodas 303317382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2, LT-92239
Pranešimo Nr. 6754569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Devizas", kodas 304916221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-63, LT-06221
Pranešimo Nr. 6754570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

UAB VVV grupė, kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12, LT-01105
Pranešimo Nr. 6754571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gastrogrupė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-14).

- - -

MB "Poris", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-3, LT-05268
Pranešimo Nr. 6754572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Smilva", kodas 304698228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-4, LT-28231
Pranešimo Nr. 6754573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 12, LT-50171
Pranešimo Nr. 6754574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "ORSE", kodas 305475089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6-9, LT-44149
Pranešimo Nr. 6754575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 66

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6754576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

UAB "BAHADORI", kodas 305937962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Šiaurės Lietuvos socialinės srities darbuotojų asociacija, kodas 304289975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63B, LT-78158
Pranešimo Nr. 6754578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-15).

- - -

UAB "Veronikos pramogos", kodas 304858800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6754579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-15).

- - -

Jurbarko kultūros centras, kodas 158746870
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94, LT-74187
Pranešimo Nr. 6754580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-10-10).

- - -

MB "Gyvoji banga", kodas 304058228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 67

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-64, LT-02117
Pranešimo Nr. 6754581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Laivų krovos akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SMELTĖ", kodas 140346114
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6754582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Simuliatoriai, kodas 305572727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1, LT-69267
Pranešimo Nr. 6754583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

R. Marcinkonytės individuali įmonė, kodas 123900515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-14
Pranešimo Nr. 6754584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Urban projects, kodas 304515463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 10, LT-06325
Pranešimo Nr. 6754585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2024-10-08 (2024-10-11).

- - -

MB "Cheat life", kodas 305679145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakiemio g. 23B, LT-08314
Pranešimo Nr. 6754586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-08 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Topolių g. 19, LT-68461
Pranešimo Nr. 6754587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

Vilniaus universiteto Teorinės fizikos ir astronomijos instituto Profesinė sąjunga "Fizika ir astronomija", kodas
300513276
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-100, LT-01108
Pranešimo Nr. 6754588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

MB "Mėnulio istorijos", kodas 304914195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6754589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Valdo Griežės firma, kodas 159785285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 24-53, LT-54364
Pranešimo Nr. 6754590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-15).

- - -

UAB "Skinta", kodas 180256219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 34-15, LT-87332
Pranešimo Nr. 6754591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 69

- - -

MB "Henrilex", kodas 306122601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Baukštininkų g. 6, LT-92402
Pranešimo Nr. 6754592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11);
Sprendimas (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

MB GCM prekyba, kodas 305860124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43, LT-03206
Pranešimo Nr. 6754593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Breto prekyba"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Nuostatai (2024-10-10); Sprendimas
(2024-10-10); Pranešimas (2024-10-10).

- - -

UAB QPay Europe, kodas 306064404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6754594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-15).

- - -

UAB "Baltic Research", kodas 300547588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161, LT-91187
Pranešimo Nr. 6754595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Lertisento", kodas 306044120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2024-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-11); Įgaliojimas (2024-10-11).

- - -

UAB "DK Invest LT", kodas 306105609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11, LT-08236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6754597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-10); Pažyma
(2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-10-10).

- - -

Pay Perform LT, UAB, kodas 305566286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6754598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

UAB "Patologijos diagnostika", kodas 301253536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 36, LT-48196
Pranešimo Nr. 6754599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

"GTM projektai", UAB, kodas 305677436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6754600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Akcininkų sprendimas / Sprerndimas
(2024-10-15).

- - -

MB Renginių garsai, kodas 306575135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antaplaštakio k. 1A, LT-29243
Pranešimo Nr. 6754601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 171487497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Prūdelio g.
Pranešimo Nr. 6754602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 30", kodas 158343816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47A-10, LT-74181
Pranešimo Nr. 6754603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Kauno Tauro "LIONS" klubas, kodas 302084530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 56-2, LT-44246
Pranešimo Nr. 6754604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-02).

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6754605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Materiolo, kodas 306350583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6754606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga 88 garažas, kodas 305709065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 2, LT-33136
Pranešimo Nr. 6754607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

Mažeikių Sekminių bažnyčia "Kristaus kelias", kodas 192080526
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 1A, LT-89235
Pranešimo Nr. 6754608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos vykdymo (2024-10-07).

- - -

Atvirosios visuomenės studijų asociacija, kodas 300126062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 6754609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

UAB Icona Group, kodas 305269388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-1, LT-07114
Pranešimo Nr. 6754610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "Aldex", kodas 306398813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6754611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11); Užsienio
asmens pasas (2024-10-11).

- - -

MB Mortos kūrybos namai, kodas 304956397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 73

- - -

UAB "TARNAS", kodas 302487563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6754613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47, LT-78205
Pranešimo Nr. 6754614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Gamify labs, kodas 306370162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 1-1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6754615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14); Užsienio asmens pasas (2024-10-14).

- - -

"Rinda", MB, kodas 302884853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Žaliasis kel. 4-6, LT-93102
Pranešimo Nr. 6754616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Metkirsta", kodas 303150232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Bijūnų k., Laumenos g. 21, LT-21280
Pranešimo Nr. 6754617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 74

- - -

UAB "MEDIANTA", kodas 300616664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23, LT-02190
Pranešimo Nr. 6754618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

Ignis Nova UAB, kodas 307005476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-10-10).

- - -

UAB "Bazilionai", kodas 175712183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bazilionų mstl., Pageluvio g. 13, LT-80162
Pranešimo Nr. 6754620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Akcininkų sprendimas (2024-10-14).

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6754621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

ALGIMANTO RADIONOVO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 278271040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Aušros g. 7, LT-19125
Pranešimo Nr. 6754622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UADBB "DS20", kodas 302686540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 6754623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-12, LT-57294
Pranešimo Nr. 6754624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Rotoshopas", kodas 302680861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-44, LT-15171
Pranešimo Nr. 6754625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

Asociacija "Vakarės svajonė", kodas 304220801
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Parko g. 19-1, LT-54306
Pranešimo Nr. 6754626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 11, kodas 150076941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 11, LT-63169
Pranešimo Nr. 6754627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2024-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-09); Įstatai (2024-10-09).

- - -

EUROVIA CZ a.s. Filialas Lietuvoje, kodas 302813831
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 85, LT-02120
Pranešimo Nr. 6754628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EUROVIA CZ a.s. Filialias Lietuvoje).

- - -

UAB "AVRESTOS STATYBA", kodas 300016776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-4, LT-92123
Pranešimo Nr. 6754629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

DT service, UAB, kodas 302457876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3, LT-92260
Pranešimo Nr. 6754631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Staira", kodas 304224995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dabintos g. 12-2, LT-45487
Pranešimo Nr. 6754632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

AlpsWise UAB, kodas 306007360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

MB Nekilnojamas, kodas 306069013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 77

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Laurų g. 13, LT-14184
Pranešimo Nr. 6754634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB Velber, kodas 305641536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 13-12, LT-57163
Pranešimo Nr. 6754635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

Kooperatyvas Derliaus centras, kodas 306054335
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kenos k., Laisvės g. 76, LT-13146
Pranešimo Nr. 6754636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Ademos statyba", kodas 304805356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siesartis", kodas 174429086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 102, LT-71126
Pranešimo Nr. 6754638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Lismela", kodas 306098335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754639



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "2x2", kodas 302888759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6754640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-15).

- - -

CGI Lithuania, UAB, kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6754641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

BG Lithuania UAB, kodas 306100747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

Ukmergės rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300101073
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 4-53, LT-20162
Pranešimo Nr. 6754643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

MB "Moderatoringas.lt", kodas 304635167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 45-4, LT-06100
Pranešimo Nr. 6754644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

314-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336556
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55, LT-49285
Pranešimo Nr. 6754645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
pakeitimo įregistravimo (2024-09-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2024-09-25).

- - -

UAB "Eurovila", kodas 304709767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6754646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Airport2Alps", kodas 306189614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Paukščių tak. 25, LT-96395
Pranešimo Nr. 6754647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Kelionių erdvė); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOPTRANSA", kodas 160001727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6754648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

UAB "Moderna Construction", kodas 306156297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 72-25, LT-89177
Pranešimo Nr. 6754649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 80

- - -

UAB Fonetra, kodas 305903650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6754650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14); Užsienio asmens pasas (2024-10-14).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Rožinis paršelis", kodas 302416477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 4-1, LT-19194
Pranešimo Nr. 6754651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Force Group LT", kodas 305672567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-18, LT-01117
Pranešimo Nr. 6754652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Universum mobile", kodas 304822836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-11 (2024-10-11).

- - -

Lapių miestelio bendruomenė "Lapės", kodas 304972316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Žemynos g. 1, LT-54431
Pranešimo Nr. 6754654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

MB "Tomeksta", kodas 304500995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 81

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8, LT-15171
Pranešimo Nr. 6754655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-06-28).

- - -

UAB "Rolinga", kodas 304147082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Lokėnėlių k. 6, LT-55465
Pranešimo Nr. 6754657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "Pilkas vilkas", kodas 303074959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6754658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7, LT-45273
Pranešimo Nr. 6754659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

MB "Gama renginiai", kodas 304971488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6754660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

UAB "Alistmeta", kodas 300043339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 7-20, LT-95125
Pranešimo Nr. 6754661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Dameda", kodas 123322285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 13-1, LT-14262
Pranešimo Nr. 6754662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti įmonės buveinės adresą (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-11).

- - -

UAB MYART Medical, kodas 300570537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6754663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2024-10-04).

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5, LT-50273
Pranešimo Nr. 6754664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6754665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 83

- - -

MB "VK Parts", kodas 305555521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vandentiekio vizija", kodas 305916516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Liepų al. 15-14, LT-14257
Pranešimo Nr. 6754667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-15 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramofonas", kodas 159986320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6754668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

"Teta pasaulis", UAB, kodas 304909629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6754669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-14 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-15).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7, LT-66252
Pranešimo Nr. 6754670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Extrum, kodas 306127609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6754671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6754672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Versmė-2", kodas 181619495
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Žemųjų Semeniukų k.
Pranešimo Nr. 6754673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2024-10-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir
valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko
ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-04).

- - -

IĮ "Dorilė", kodas 304499030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 12, LT-71132
Pranešimo Nr. 6754674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "Laganedo statybos", kodas 305340910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lamatos g. 18, LT-14333
Pranešimo Nr. 6754675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 85

UAB "SCAPA BALTIC", kodas 111627891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 14, LT-48399
Pranešimo Nr. 6754676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-04).

- - -

J. Biliūno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125193152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 11-24, LT-00134
Pranešimo Nr. 6754677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

8 kopos Mažoji bendrija, kodas 306999931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Vasaros g. 57, LT-92402
Pranešimo Nr. 6754678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

UAB "Ryme LT", kodas 306756025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6754679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-14); Įstatai (2024-10-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-10-14).

- - -

Oren lt, MB, kodas 306411844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-10).

- - -

MB Kryptis, kodas 306014586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 39-29, LT-12133
Pranešimo Nr. 6754681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polinara", kodas 306014344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6754682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo
data 2024-10-08 (2024-10-08).

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-15, LT-50148
Pranešimo Nr. 6754683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-11).

- - -

UAB "Gntrt", kodas 305690387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 3, LT-08336
Pranešimo Nr. 6754684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

Vilties g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 16, LT-35130
Pranešimo Nr. 6754685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-10-07).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6754686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 87

UAB "Livamedis", kodas 168980074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Žalioji g. 15, LT-38126
Pranešimo Nr. 6754687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-10-14).

- - -

UAB Eirinda, kodas 303113006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliečių g. 21, LT-45137
Pranešimo Nr. 6754688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-10).

- - -

UAB "Komensa", kodas 302327847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 7-15, LT-76262
Pranešimo Nr. 6754689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-08 (2024-10-09).

- - -

UAB "Asmeksa", kodas 306063462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Topolių g. 12, LT-80115
Pranešimo Nr. 6754690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-10-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-09-30).

- - -

S. Bačiulio IĮ, kodas 301537604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Turgaus g. 9-2, LT-33141
Pranešimo Nr. 6754691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Intermarinas, kodas 304051550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 23-1, LT-91249
Pranešimo Nr. 6754692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-10-08 (2024-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Lietuvos parodų ir kongresų centras "Litexpo", kodas 120080713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 5, LT-04215
Pranešimo Nr. 6754693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-14); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-10-14).

- - -

MB Ukema, kodas 307010174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oniksas", kodas 304451690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

MB "Fasavimas", kodas 304227436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6754697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 89

SAP Lietuva UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16, LT-01110
Pranešimo Nr. 6754698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

UAB "Dainavos investicijos", kodas 304842842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17, LT-64120
Pranešimo Nr. 6754699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-10).

- - -

MB "Stakselis", kodas 304922320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A, LT-44174
Pranešimo Nr. 6754700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 8, LT-29153
Pranešimo Nr. 6754701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Auriusta", kodas 304131975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Kakliniškių k., Rugiagėlių g. 2, LT-26138
Pranešimo Nr. 6754702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

Asociacija "Muzika ponams", kodas 305130883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-54, LT-09123
Pranešimo Nr. 6754703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

UAB "Novista", kodas 301996568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2, LT-03150
Pranešimo Nr. 6754704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

MB "Salus LT", kodas 304780547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-57, LT-02305
Pranešimo Nr. 6754705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Estetinė aparatologija", kodas 306761385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balių g. 4A, LT-46377
Pranešimo Nr. 6754706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-10); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-10-10).

- - -

21-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 148373056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 30A, LT-35110
Pranešimo Nr. 6754707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

MB "Autotraliukas", kodas 304288161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 8-25, LT-47441
Pranešimo Nr. 6754708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

Šiaulių bažnyčia "Tiesos žodis", kodas 192076257
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 39A, LT-78143
Pranešimo Nr. 6754709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-10-15).

- - -

Futuristic matchmaker, MB, kodas 305727960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

4Cars, UAB, kodas 305915670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6754711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6754712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Medaus mainai", kodas 304405903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-26, LT-50348
Pranešimo Nr. 6754713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB Vilar, kodas 307007915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų g. 22, LT-11313
Pranešimo Nr. 6754714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

MB "Krisritoma", kodas 304915824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-53, LT-62364
Pranešimo Nr. 6754715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B, LT-51329
Pranešimo Nr. 6754716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 59-1, LT-02244
Pranešimo Nr. 6754717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6754718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 93

MB L&A Home, kodas 305475178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Suvalkijos mėsos gaminiai", kodas 305290197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Parko g. 3, LT-68124
Pranešimo Nr. 6754720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Daiko", kodas 306220173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnai, Draugystės g. 7-5, LT-82445
Pranešimo Nr. 6754722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11).

- - -

MB "ADIRIS", kodas 304472624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6754723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Ortogida", kodas 302307271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 9-1, LT-92226
Pranešimo Nr. 6754724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14).

- - -

Kelio, UAB, kodas 305787690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6754725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Immt", kodas 306055775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6754726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

UAB Seifai, kodas 305676074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6754727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

MB "Tormenta", kodas 132848925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 77, LT-48314
Pranešimo Nr. 6754728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Tormenta"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-09-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Nuostatai (2024-09-30); Savininko sprendimas
(2024-09-30).

- - -

UAB "Kodesa", kodas 304701756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 20A-7, LT-46423
Pranešimo Nr. 6754729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Intour", kodas 300630151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176B-1, LT-08205
Pranešimo Nr. 6754730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2024-10-11).

- - -

MB "Namų filosofija", kodas 305631143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115, LT-91187
Pranešimo Nr. 6754731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Marga juosta", kodas 303025499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Etnografų g. 29-2, LT-56337
Pranešimo Nr. 6754732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "DYSNA", kodas 193354179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 7-5, LT-05262
Pranešimo Nr. 6754733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų ir įstatų
įregistravimo (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių
išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1, LT-51383
Pranešimo Nr. 6754734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 96

- - -

VšĮ "Juozma", kodas 304506507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228-20, LT-50317
Pranešimo Nr. 6754735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

R. Gumuliausko personalinė įmonė "DON BOSCO", kodas 184591777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Maksimonių g.
Pranešimo Nr. 6754736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Gruvilda", kodas 300087339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-43, LT-48130
Pranešimo Nr. 6754737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

"X Asset Management", UAB, kodas 306726224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6754738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-11).

- - -

UAB Qbuild, kodas 306632903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178B, LT-03154
Pranešimo Nr. 6754739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 97

UAB "Metalo investicijos", kodas 307009001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6754740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Apertus", kodas 302265534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 31-2, LT-08437
Pranešimo Nr. 6754741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB Secmetix, kodas 306210453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 51, kodas 150012419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 51-1, LT-63152
Pranešimo Nr. 6754743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Robotikos mokykla", kodas 302749250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 10-2, LT-10217
Pranešimo Nr. 6754744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6754745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

Prekybos Centrų Darbuotojų Lyga, kodas 305223907
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6754746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

MB "Inmedia", kodas 304740912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Sanitarina MB, kodas 306265161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 11-116, LT-62401
Pranešimo Nr. 6754748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-03 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6754749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Projektas Venera", kodas 305538073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-14, LT-92303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 6754750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Repsense", kodas 306014522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-10-10); Sutartis (2024-10-10); Įgaliojimas (2024-10-10).

- - -

UAB "Marmis", kodas 304163866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOSTABILA", kodas 142158972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 9
Pranešimo Nr. 6754753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7, LT-03130
Pranešimo Nr. 6754754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Uphold Lithuania UAB, kodas 305967101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6754755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "INFOPA", kodas 300886827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 21-508A, LT-94170
Pranešimo Nr. 6754756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-10).

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14, LT-78157
Pranešimo Nr. 6754757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 80-oji g. 40, LT-02217
Pranešimo Nr. 6754758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Unlimited wind 8, UAB, kodas 306981552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6754759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C, LT-52365
Pranešimo Nr. 6754760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 101

- - -

G. Grigienės firma, kodas 135702683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-81, LT-48147
Pranešimo Nr. 6754761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "ANIJA", kodas 149730874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 8, LT-62154
Pranešimo Nr. 6754762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6754763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Km platform", kodas 306088889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Naujasodžių vs., Vakarinė g. 2-1, LT-14301
Pranešimo Nr. 6754764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-15).

- - -

MB "Solgida", kodas 304180171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6754765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Grant Thornton Baltic UAB, kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6754766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

IĮ "Rimlita", kodas 302996998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6754767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Menų industrija", kodas 305256622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-22, LT-01103
Pranešimo Nr. 6754768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

MB "Rimmer motors", kodas 305622468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6754769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Swedbank Life Insurance SE Lietuvos filialas, kodas 302458056
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20A, LT-09321
Pranešimo Nr. 6754770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Steigėjo sprendimas (2024-10-10).

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 6754771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 103

Z Row, UAB, kodas 305810160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 103-9, LT-12115
Pranešimo Nr. 6754772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Akcininkų sprendimas (2024-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

Visagino miesto medžiotojų būrelis "GERVĖ", kodas 155971214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Dūkšto sen., Vėderinių k. 8, LT-30266
Pranešimo Nr. 6754773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-10-15).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių mokykla, kodas 190058278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 16, LT-81442
Pranešimo Nr. 6754774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-10-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-10-14); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-10-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2024-10-14).

- - -

Filialas "Aetsoft", kodas 305236993
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB "Diretra", kodas 304078960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Ligoninės g. 9, LT-56178
Pranešimo Nr. 6754776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76, LT-52365
Pranešimo Nr. 6754777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Laimingos dovanos, kodas 306097692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 103, LT-11351
Pranešimo Nr. 6754778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Lėtas gyvenimas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Nuostatai (2024-10-11);
Sprendimas / Sprendimas keisti pavadinimą (2024-10-11).

- - -

Lentvario m. krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192076823
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 20, LT-25109
Pranešimo Nr. 6754779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos epilepsija sergančiųjų sąjunga "Epilė", kodas 303566572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-33, LT-49441
Pranešimo Nr. 6754780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-15); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-09-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-09-27).

- - -

Kovos menų ir sporto asociacija "Budo", kodas 302564472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Tuopų g. 11, LT-53286
Pranešimo Nr. 6754781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-10-15).

- - -

Unlimited wind 6, UAB, kodas 306969436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 89-31, LT-06304
Pranešimo Nr. 6754782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

A. Kutkevičiaus IĮ, kodas 300053479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Ukmergės g. 20, LT-58487
Pranešimo Nr. 6754783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "GI aptarnavimas", kodas 301489611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėdrynų g. 9, LT-52321
Pranešimo Nr. 6754784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "E. agronomas", kodas 304691874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-14).

- - -

Druskininkų evangelinė bažnyčia, kodas 192062460
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 91, LT-66162
Pranešimo Nr. 6754786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-11).

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1, LT-28420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6754787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Oksana Pikul, kodas 306324204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-102, LT-03213
Pranešimo Nr. 6754788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Oksana Pikul Collections); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Pažyma (2024-10-11); Nuostatai
(2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gebenė", kodas 152142443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 5-3, LT-66116
Pranešimo Nr. 6754789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LATLITA", kodas 110806877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 50-101, LT-02248
Pranešimo Nr. 6754790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-10 (2024-10-10).

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6754791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6754792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2024-10-10 (2024-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 107

- - -

MB "Trys takai", kodas 304743342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 6, LT-14205
Pranešimo Nr. 6754793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Milna", kodas 306830529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6754794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Alsiai", kodas 157575167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Alsių k., Šaltinio g. 34, LT-84389
Pranešimo Nr. 6754795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

UAB "Baltic Business Tour", kodas 301494633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaujos g. 22, LT-02121
Pranešimo Nr. 6754796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

A. Sermončio firma "Fesa", kodas 180241473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 7-5, LT-87130
Pranešimo Nr. 6754797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 108

- - -

MB "Automotana", kodas 304740944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6754798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "LORDS LB ASSET MANAGEMENT", kodas 301849625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6754799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Akcininkų sprendimas (2024-10-11).

- - -

MB "Reglanga", kodas 304955014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-14, LT-94279
Pranešimo Nr. 6754800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "TRANSJARDA", kodas 174982763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 49A, LT-17126
Pranešimo Nr. 6754801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-10).

- - -

UAB LauryHouse, kodas 306709919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Lėvens g. 57, LT-38416
Pranešimo Nr. 6754802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Digitch solutions, kodas 306197625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-31, LT-48161
Pranešimo Nr. 6754803



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-13); Nuostatai (2024-10-13); Sprendimas
(2024-10-13); Įgaliojimas (2022-12-28); Įgaliojimas (2022-12-28).

- - -

MB Lyginimo centras, kodas 304251138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6754804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "4 power solutions", kodas 306745018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19, LT-92294
Pranešimo Nr. 6754805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-10-11).

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

MB Planas 50, kodas 307010313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-63, LT-50154
Pranešimo Nr. 6754807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ingen pharmaceuticals", kodas 306277904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6754808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 110

UAB ALL4U, kodas 305864845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Buknaičių k., Kabaldikų g. 15, LT-89310
Pranešimo Nr. 6754809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5, LT-50446
Pranešimo Nr. 6754810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "REGSEDA" profsąjunga, kodas 141558839
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šviesos g. 3, LT-92317
Pranešimo Nr. 6754811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLINA", kodas 174274846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 6, LT-71216
Pranešimo Nr. 6754812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

IĮ ,,LTBR", kodas 140862045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-6, LT-91148
Pranešimo Nr. 6754813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "IRFERITA", kodas 301805536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 1I, LT-85118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6754814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "Soti stotelė", kodas 304929592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pašeriaukščių k. 3, LT-42390
Pranešimo Nr. 6754815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19, LT-44299
Pranešimo Nr. 6754816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Eksimo" prekybos kompanija, kodas 304714337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6754817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Invitum", kodas 307009211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6754818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "VL Rental", kodas 302752182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10, LT-52119
Pranešimo Nr. 6754819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 112

UAB "Valdova", kodas 304545079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 29-9, LT-44284
Pranešimo Nr. 6754820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-10).

- - -

UAB "Geodezininkai", kodas 300529316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 91, LT-47184
Pranešimo Nr. 6754821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

UAB Senoji rotonda, kodas 305951296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-18, LT-01121
Pranešimo Nr. 6754822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-11).

- - -

UAB "Corvix", kodas 306999319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15).

- - -

MB Smoked wood, kodas 304685451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6754824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

UAB "Balsėnų rąstinės pirtys", kodas 303075986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Balsėnų k., K. Antanavičiaus g. 6, LT-96271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 113

Pranešimo Nr. 6754825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6754826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Nauja banga", kodas 304017427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 12-48, LT-26114
Pranešimo Nr. 6754827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-10-11).

- - -

MB "Majauska", kodas 304907560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-39A, LT-89167
Pranešimo Nr. 6754828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Elcomas", kodas 304754965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-18, LT-51297
Pranešimo Nr. 6754829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-10-15).

- - -

UAB "GVB Invest", kodas 123743971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 43, LT-66164
Pranešimo Nr. 6754830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "KRISTAMEDA", kodas 301245735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 33, LT-08115
Pranešimo Nr. 6754831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10).

- - -

Lietuvos probacijos tarnyba, kodas 304834984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 1, LT-08351
Pranešimo Nr. 6754832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-09-13); Nuostatai
(2024-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-09-13); Įgaliojimas (2024-09-13).

- - -

UAB SLOV services, kodas 111658118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301, LT-01110
Pranešimo Nr. 6754833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

UAB "Kenima", kodas 304621947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6754834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Gabeta", kodas 306316218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6754835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Sprendimas (2024-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTAVIMO SPRENDIMAI", kodas 300150106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 7, LT-14188
Pranešimo Nr. 6754836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Aruno BESS", kodas 306736510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6754837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11).

- - -

MB "Indo-bangla", kodas 306274477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2024-10-07).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Raktelis" profesinė sąjunga, kodas 305025882
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6754839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-11).

- - -

MB Nuomonių biuras, kodas 304716256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-20, LT-08218
Pranešimo Nr. 6754840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Dilenta", kodas 306642897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38, LT-09318
Pranešimo Nr. 6754842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-12 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 32, LT-28245
Pranešimo Nr. 6754843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Galios vienetas", kodas 304857164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 56, LT-88202
Pranešimo Nr. 6754844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos darbuotojų ir valstybės tarnautojų profesinė sąjunga,
kodas 303861850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6754845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-56, LT-92264
Pranešimo Nr. 6754846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 117

Povų g. namų bendrija, kodas 301730222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povų g. 24, LT-02212
Pranešimo Nr. 6754847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-09-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-09-30).

- - -

Irenos Kučinskienės įmonė, kodas 254264030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k.
Pranešimo Nr. 6754848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Pakarkla", kodas 302342710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 91, LT-05253
Pranešimo Nr. 6754849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB "The green house cbd", kodas 306131543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 20-8, LT-44174
Pranešimo Nr. 6754850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-10-14).

- - -

"Marviltė", MB, kodas 304886963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 2, LT-90308
Pranešimo Nr. 6754851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos Kolumbo Riterių Taryba", kodas 303372681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 6754852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-10-11).

- - -

MB "F&L Team", kodas 307011116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Papelkių k. 2, LT-60343
Pranešimo Nr. 6754853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autolava", kodas 125774798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

Vestas Lithuania UAB, kodas 305795491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6754855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

UAB "Interfactum", kodas 306144423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6754856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-10-15).

- - -

UAB "ACME SOLAR GROUP", kodas 305639478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6754857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-10); Įstatai (2024-10-10); Akcininkų
sprendimas (2024-10-10).

- - -

IĮ "S-CAR", kodas 301169554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17, LT-53230
Pranešimo Nr. 6754858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.

- - -

MB Manikiūro namai, kodas 305437028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų 5-oji g. 5, LT-95406
Pranešimo Nr. 6754859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Baltic BIM Management, kodas 305433909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6754860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Šnip projektai, kodas 305995702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 71E-2, LT-57267
Pranešimo Nr. 6754861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6754862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB Rumeida, kodas 306145856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 2, LT-92438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6754863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-10-15).

- - -

MB "Adaba", kodas 304923397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kadagių g. 4-16, LT-92356
Pranešimo Nr. 6754864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

UAB "Medyvis", kodas 304062931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6754865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Įstatai (2024-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-10-11).

- - -

UAB ADO TRADE, kodas 302890429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6754866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-10-15).

- - -

UAB Statybų ir inovacinių sprendimų spektras, kodas 302571367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6754867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-11).

- - -

UAB SK verslas, kodas 302896097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 121

Buveinės adresas: Klaipėda, Viršutinė g. 32, LT-92262
Pranešimo Nr. 6754868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-10-08).

- - -

UAB P&Q Lithuania, kodas 306152950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6754869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Akcininkų sprendimas (2024-10-14).

- - -

VšĮ "Padirbtuvės", kodas 303805353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlynės Sodų 1-oji g. 57, LT-10106
Pranešimo Nr. 6754870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14).

- - -

Mažoji bendrija "Bumbuliokšt!", kodas 304032518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65, LT-08223
Pranešimo Nr. 6754871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Novaspes", kodas 307010861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6754872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio nekilnojamojo turto valdymo centras, kodas 306351219
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 12, LT-37310
Pranešimo Nr. 6754873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-10-08); Nuostatai
(2024-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 122

- - -

MB "Tridantis", kodas 304961191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Prelomčiškės k. 6, LT-67472
Pranešimo Nr. 6754874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Express PRO SP1", kodas 306066266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senosios Pilaitės kel. 7, LT-06229
Pranešimo Nr. 6754875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-14); Akcininkų sprendimas (2024-10-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-14).

- - -

UAB "Denata", kodas 303401948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 34A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6754876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

VšĮ Slow Motion Sports, kodas 307011080
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 13-23, LT-49297
Pranešimo Nr. 6754877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-10-15); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-10-15).

- - -

MB Fotografijos vadovas, kodas 307011881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Senojo Malūno g. 5, LT-88320
Pranešimo Nr. 6754878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mamaafrikaadventures - lt, kodas 307010886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Kruosto g. 2T, LT-58360
Pranešimo Nr. 6754879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Blaževičiaus radioservisas IĮ, kodas 123690045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6754880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-10-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-10-10).

- - -

Fabula odorum, UAB, kodas 307010181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-20, LT-01120
Pranešimo Nr. 6754881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6754882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Orkana", kodas 303364325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-85, LT-94192
Pranešimo Nr. 6754883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-10-15).

- - -

MB EviTeh solutions, kodas 307010167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alberto Mataičio įmonė, kodas 175804393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 124

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-24, LT-76339
Pranešimo Nr. 6754885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Modernaus lango sprendimas", kodas 304915639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6754886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ampertek", kodas 307010256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6754888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB BM-STA, kodas 305428449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-403, LT-50150
Pranešimo Nr. 6754889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Sitewerk UAB, kodas 305864215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6754890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-10-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-10-10); Įgaliojimas (2024-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 125

- - -

UAB "Indigo statyba", kodas 302716211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Ąžuolų g. 8, LT-97163
Pranešimo Nr. 6754891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija Lakūnų g. 5, kodas 150036128
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 5, LT-62272
Pranešimo Nr. 6754892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kopos", kodas 152771226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g.
Pranešimo Nr. 6754893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Naugarduko g. 36 Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 304304377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 36, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

364-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135405059
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 60, LT-44211
Pranešimo Nr. 6754895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 126

- - -

D. Miglino individuali įmonė "Alturta", kodas 149918634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 43-29, LT-62135
Pranešimo Nr. 6754896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kelininkas", kodas 155307640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vabalninko g. 26A, LT-41132
Pranešimo Nr. 6754897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

R. Marcinkonytės individuali įmonė, kodas 123900515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 31-14
Pranešimo Nr. 6754898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 171487497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Prūdelio g.
Pranešimo Nr. 6754899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Signalas 30", kodas 158343816
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47A-10, LT-74181
Pranešimo Nr. 6754900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Ademos statyba", kodas 304805356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siesartis", kodas 174429086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 102, LT-71126
Pranešimo Nr. 6754902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Rožinis paršelis", kodas 302416477
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Čiobiškio k., Vilties g. 4-1, LT-19194
Pranešimo Nr. 6754903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

J. Biliūno g. 11 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125193152
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Biliūno g. 11-24, LT-00134
Pranešimo Nr. 6754904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

21-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ąžuolas", kodas 148373056
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varpo g. 30A, LT-35110
Pranešimo Nr. 6754905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-07).

- - -

Lentvario m. krikščionių bendruomenė "Biblijos kelias", kodas 192076823
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 20, LT-25109
Pranešimo Nr. 6754906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gebenė", kodas 152142443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Maironio g. 5-3, LT-66116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6754907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio ministerijos darbuotojų ir valstybės tarnautojų profesinė sąjunga,
kodas 303861850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 38, LT-01104
Pranešimo Nr. 6754908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Denata", kodas 303401948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 34A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6754909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB Daisy print, kodas 305632423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "ASACH", kodas 302886815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 13-13, LT-31106
Pranešimo Nr. 6754911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Verdenus", kodas 304115896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 3-4, LT-93123
Pranešimo Nr. 6754912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 129

- - -

IĮ "Divesis", kodas 303067174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "SanElija", kodas 305607637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vikmarkas", kodas 304850383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Storas Maistas", kodas 305579497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 13-11, LT-78216
Pranešimo Nr. 6754916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Palaris", kodas 303212157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Darbininkų g. 3-17, LT-55484
Pranešimo Nr. 6754917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Mikalo prekyba", kodas 305167508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Saulės g. 4, LT-53277
Pranešimo Nr. 6754918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

O. Rėklaitienės firma "Sveikata ir rizikos veiksniai", kodas 135170725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35, LT-50248
Pranešimo Nr. 6754919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Eugenijos Normantienės įmonė, kodas 145531138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Vilniaus g. 13A-10, LT-81153
Pranešimo Nr. 6754920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Kaitrios malkos", kodas 303047905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K6-1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6754921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Valentino Seliuko įmonė, kodas 161248794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17, LT-57185
Pranešimo Nr. 6754922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Aprangos psichologija", kodas 304748446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stumbrų g. 26-39, LT-08101
Pranešimo Nr. 6754923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Mažoji bendrija Savaitgalio laboratorija, kodas 303302220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 10-5, LT-04113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6754924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 21-58, LT-49388
Pranešimo Nr. 6754925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Akmenos malūno siluetas", kodas 304961070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Viešintų sen., Akmenos k. 1, LT-29330
Pranešimo Nr. 6754926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Įdomūs daiktai", kodas 304859845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6754927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Partelitas", kodas 304815368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių Sodų 1-oji g. 3, LT-10234
Pranešimo Nr. 6754928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Kotrynėlės studija, kodas 304071574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1, LT-28420
Pranešimo Nr. 6754929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 132

MB "Stolgida", kodas 304618495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Dešra ant ratų", kodas 304176301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 13-46, LT-09201
Pranešimo Nr. 6754931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

M. Zakarevičiaus individuali įmonė, kodas 163659196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Aukštujų g. 5-1, LT-96251
Pranešimo Nr. 6754932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB MAPC, kodas 304442702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Geležinkelio g. 28, LT-70482
Pranešimo Nr. 6754933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB LiLiJANi, kodas 302928470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 37-37, LT-04339
Pranešimo Nr. 6754934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Rupex", kodas 304927488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 133

- - -

MB RLTA konsultacijos, kodas 302902721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6754936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Juknita", kodas 305219645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 43-16, LT-91150
Pranešimo Nr. 6754937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53, LT-44469
Pranešimo Nr. 6754938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Brothers In Construction, kodas 305550442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Liepų g. 16, LT-56382
Pranešimo Nr. 6754939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Virginijos Šlajienės įmonė, kodas 132416367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-12, LT-45397
Pranešimo Nr. 6754940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Sveiki dantukai", kodas 303113853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6754941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Klaudrita", kodas 305580738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Žibikų k., Žibilėlio g. 62, LT-89495
Pranešimo Nr. 6754942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

V. Šileikos viešojo maitinimo įmonė "Guboja", kodas 163107963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 27, LT-96345
Pranešimo Nr. 6754943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

A. Kutulio individuali įmonė, kodas 253706570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k.
Pranešimo Nr. 6754944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Tezas", kodas 304175516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ekostotis", kodas 304516519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-25, LT-03127
Pranešimo Nr. 6754946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB BBQ SMOKE, kodas 305646857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daumantų k., Takažolių g. 56, LT-57121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 6754947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Aparta", kodas 303448385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB ORVICO, kodas 305556107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 20, LT-54314
Pranešimo Nr. 6754949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "STADETA", kodas 110693835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-44, LT-48140
Pranešimo Nr. 6754950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

MB "Arvidulis", kodas 305584042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Vingio g. 5, LT-76100
Pranešimo Nr. 6754951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Broniaus Bogužo įmonė, kodas 161617355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Truskavos sen., Pauslajo k.
Pranešimo Nr. 6754952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 136

Algimanto Navicko individuali įmonė, kodas 135195493
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 63-2, LT-46290
Pranešimo Nr. 6754953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Belkos", kodas 305591841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6754954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Poris", kodas 303173163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-3, LT-05268
Pranešimo Nr. 6754955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Smilva", kodas 304698228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-4, LT-28231
Pranešimo Nr. 6754956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "ORSE", kodas 305475089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 6-9, LT-44149
Pranešimo Nr. 6754957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Karštas žvilgsnis", kodas 303395370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6754958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 137

- - -

MB "Gyvoji banga", kodas 304058228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 55-64, LT-02117
Pranešimo Nr. 6754959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Simuliatoriai, kodas 305572727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Mockavos k., Pievų g. 1, LT-69267
Pranešimo Nr. 6754960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Mėnulio istorijos", kodas 304914195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2-21, LT-01118
Pranešimo Nr. 6754961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Provana", kodas 304554046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Paringuvio k., Ringuvos g. 7A-3, LT-81107
Pranešimo Nr. 6754962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Mortos kūrybos namai, kodas 304956397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6754963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Artak Andreasian įmonė, kodas 144996586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 34-47, LT-78205
Pranešimo Nr. 6754964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB FALINA, kodas 303038055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4, LT-01137
Pranešimo Nr. 6754965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Autobodis", kodas 305286900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Ramybės skv. 3-12, LT-57294
Pranešimo Nr. 6754966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

A. Šuliak gamybinė-komercinė firma, kodas 141221124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 63-3, LT-92260
Pranešimo Nr. 6754967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Moderatoringas.lt", kodas 304635167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 45-4, LT-06100
Pranešimo Nr. 6754968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Eurovila", kodas 304709767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6754969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Tomeksta", kodas 304500995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 49-8, LT-15171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6754970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "SM AUKŠTUMA", kodas 302726579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14); Pranešimas apie numatomą inicijuoti
likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-06-28).

- - -

MB "Pilkas vilkas", kodas 303074959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6754972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Greensvet", kodas 302912103
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 17-7, LT-45273
Pranešimo Nr. 6754973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

MB "Gama renginiai", kodas 304971488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Močiekių k. 2, LT-42411
Pranešimo Nr. 6754974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5, LT-50273
Pranešimo Nr. 6754975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 140

MB "VK Parts", kodas 305555521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Sahako", kodas 302913867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šilo g. 7, LT-66252
Pranešimo Nr. 6754977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

A. Fatniev individuali įmonė, kodas 304453150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6754978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

S. Bačiulio IĮ, kodas 301537604
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtai, Turgaus g. 9-2, LT-33141
Pranešimo Nr. 6754979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Fasavimas", kodas 304227436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Ramutės Montvilienės gamybos ir prekybos įmonė, kodas 170728543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Medelyno g. 2
Pranešimo Nr. 6754981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 141

- - -

MB "Stakselis", kodas 304922320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 15A, LT-44174
Pranešimo Nr. 6754982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vosgėlių ūkis", kodas 302998401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Vosgėlių k. 8, LT-29153
Pranešimo Nr. 6754983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Salus LT", kodas 304780547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-57, LT-02305
Pranešimo Nr. 6754984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Viknesta", kodas 304453741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6754985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Krisritoma", kodas 304915824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-53, LT-62364
Pranešimo Nr. 6754986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Trakų r. Grendavės pagrindinė mokykla, kodas 290670340
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Grendavės k.
Pranešimo Nr. 6754987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB L&A Home, kodas 305475178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6754988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Suvalkijos mėsos gaminiai", kodas 305290197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Narto k., Parko g. 3, LT-68124
Pranešimo Nr. 6754989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Linstera", kodas 303377504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "ADIRIS", kodas 304472624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6754991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Namų filosofija", kodas 305631143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-115, LT-91187
Pranešimo Nr. 6754992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

R. Gumuliausko personalinė įmonė "DON BOSCO", kodas 184591777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Maksimonių g.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 6754993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Inmedia", kodas 304740912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Sauvina", kodas 304085015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jono Šimkaus g. 19, LT-53204
Pranešimo Nr. 6754995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Projektas Venera", kodas 305538073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 41-14, LT-92303
Pranešimo Nr. 6754996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-7, LT-03130
Pranešimo Nr. 6754997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Agne barber", kodas 305659527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60-14, LT-78157
Pranešimo Nr. 6754998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 144

MB "Anajoris", kodas 304607584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 80-oji g. 40, LT-02217
Pranešimo Nr. 6754999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

"Alega", UAB, kodas 303489414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6755000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Solgida", kodas 304180171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6755001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "Rimlita", kodas 302996998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120, LT-93217
Pranešimo Nr. 6755002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Rimmer motors", kodas 305622468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6755003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Slėnyje", kodas 186088835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Karmazinų k.
Pranešimo Nr. 6755004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 145

- - -

UAB "Technolabo", kodas 301359621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76, LT-52365
Pranešimo Nr. 6755005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

A. Kutkevičiaus IĮ, kodas 300053479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Ukmergės g. 20, LT-58487
Pranešimo Nr. 6755006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Sodo jautis", kodas 304034259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Radeikių k., Liepų g. 1, LT-28420
Pranešimo Nr. 6755007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Šarminga", kodas 305553207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182, LT-47149
Pranešimo Nr. 6755008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Trys takai", kodas 304743342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 6, LT-14205
Pranešimo Nr. 6755009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Automotana", kodas 304740944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6755010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Reglanga", kodas 304955014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 23-14, LT-94279
Pranešimo Nr. 6755011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Lyginimo centras, kodas 304251138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6755012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ "SAULĖTEKIS LT", kodas 302726547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6755013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5, LT-50446
Pranešimo Nr. 6755014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

IĮ ,,LTBR", kodas 140862045
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-6, LT-91148
Pranešimo Nr. 6755015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Soti stotelė", kodas 304929592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 147

Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Pašeriaukščių k. 3, LT-42390
Pranešimo Nr. 6755016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Daivos Laurinaitienės firma, kodas 134267356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 83-19, LT-44299
Pranešimo Nr. 6755017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Eksimo" prekybos kompanija, kodas 304714337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6755018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12, LT-72313
Pranešimo Nr. 6755019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Majauska", kodas 304907560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 22-39A, LT-89167
Pranešimo Nr. 6755020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Kenima", kodas 304621947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6755021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 148

MB Nuomonių biuras, kodas 304716256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-20, LT-08218
Pranešimo Nr. 6755022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Ademus", kodas 305601207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6755023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Rūbų oazė", kodas 303535858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Liepų g. 32, LT-28245
Pranešimo Nr. 6755024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Galios vienetas", kodas 304857164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 56, LT-88202
Pranešimo Nr. 6755025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Dėdė Frenkas", kodas 303415428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 1-56, LT-92264
Pranešimo Nr. 6755026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-15).

- - -

Irenos Kučinskienės įmonė, kodas 254264030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vaičiuliškių k.
Pranešimo Nr. 6755027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 149

- - -

"Marviltė", MB, kodas 304886963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Labardžių k., Įmonės g. 2, LT-90308
Pranešimo Nr. 6755028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Manikiūro namai, kodas 305437028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Laukų 5-oji g. 5, LT-95406
Pranešimo Nr. 6755029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

UAB "Skandinaviškas būstas", kodas 303122329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6755030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Mažoji bendrija "Bumbuliokšt!", kodas 304032518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-65, LT-08223
Pranešimo Nr. 6755031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Tridantis", kodas 304961191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Teizų sen., Prelomčiškės k. 6, LT-67472
Pranešimo Nr. 6755032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB Anetos studija, kodas 304766519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6755033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

Alberto Mataičio įmonė, kodas 175804393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43-24, LT-76339
Pranešimo Nr. 6755034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB "Modernaus lango sprendimas", kodas 304915639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-13, LT-49407
Pranešimo Nr. 6755035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

ELISKA, UAB, kodas 303024714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6755036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

- - -

MB BM-STA, kodas 305428449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-403, LT-50150
Pranešimo Nr. 6755037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-10-14).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59, LT-48262
Pranešimo Nr. 6754287

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Kęstučio Medvikio veterinarijos firma, kodas 174291190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškio sen., Dabitų k.
Pranešimo Nr. 6754288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 151

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Vytauto Špakausko įmonė, kodas 285470270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Alyvų g. 5, LT-70133
Pranešimo Nr. 6754289

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Trakų r. Šklėrių pagrindinė mokykla, kodas 290672010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 6754290

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754291

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOMOLIUKS", kodas 300624426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50, LT-46366
Pranešimo Nr. 6754292

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Anykščių jaunimo klubas "Čia gera sugrįžti", kodas 302987426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 49-3, LT-29133
Pranešimo Nr. 6754293

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Kauno parasparnių sporto klubas, kodas 300543547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 3-3, LT-44332
Pranešimo Nr. 6754294

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

IĮ "VALDAS", kodas 301733649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754295

Išregistravimo data: 2024-10-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 152

- - -

Lietuvių folkloro grupė "Spiečius", kodas 302504895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-3, LT-02175
Pranešimo Nr. 6754296

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

IĮ "AUTOCARAS", kodas 303203603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754297

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Konsultacijų pliusas", kodas 303205561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754298

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB TheBestrader.KG, kodas 302712960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6754299

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754300

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

"Geros prezentacijos", MB, kodas 303317578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A, LT-01305
Pranešimo Nr. 6754301

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Lėmatis", kodas 303457498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 118-41, LT-37379
Pranešimo Nr. 6754302

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 153

VšĮ "Vedanti idėja", kodas 303488369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21, LT-10321
Pranešimo Nr. 6754303

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

VšĮ "Futbolo broliai", kodas 303503853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-21, LT-03136
Pranešimo Nr. 6754304

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

VšĮ SVEIKIAUSIAS GYVENIMAS, kodas 302822218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 56-20, LT-04107
Pranešimo Nr. 6754305

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB SAUGEDA, kodas 302862942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6754306

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "KK Fashion LT", kodas 302932928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6754307

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Vėsuma", kodas 305591161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 9-5, LT-50189
Pranešimo Nr. 6754308

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB Ront group, kodas 305644571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29-24, LT-76240
Pranešimo Nr. 6754309

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "MD international", kodas 305649682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 154

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 10-18, LT-50419
Pranešimo Nr. 6754310

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

4JOB, UAB, kodas 305651929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754311

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Eduardo Balsio menų gimnazijos alumni klubas, kodas 305660796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754312

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Vyno lentyna", kodas 303950509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-8, LT-44253
Pranešimo Nr. 6754313

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Asociacija "Mano laisvalaikis", kodas 304037287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 65-8, LT-07110
Pranešimo Nr. 6754314

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Paulira", kodas 304062269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Leoniškės k., Tilžės pl. 8, LT-72172
Pranešimo Nr. 6754315

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Romova", kodas 304089693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754316

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Ertuna", kodas 304160560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 155

Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6754317

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Silveras", kodas 304197053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6754318

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

"4 erdvės", MB, kodas 304285763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-64, LT-05270
Pranešimo Nr. 6754319

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Arigas", kodas 304412050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6754320

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Mikituko namučiai", kodas 304430810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Girios g. 10, LT-81127
Pranešimo Nr. 6754321

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Ekologista", kodas 305012283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6754322

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Guidetechas", kodas 304477272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 8-11, LT-91132
Pranešimo Nr. 6754323

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Ecatrus", kodas 305148454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 7-1, LT-09312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6754324

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Kaltanis", kodas 305195404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6754325

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Vyručiai LT", kodas 305256540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Aukštagalių g. 8, LT-74222
Pranešimo Nr. 6754326

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Dolstega", kodas 305538504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6754327

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

Šunų ir kačių kirpėjų sąjunga, kodas 305410903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 16-19, LT-04303
Pranešimo Nr. 6754328

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Reitara", kodas 304895631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6754329

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Mitorita", kodas 304960748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6754330

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Saultichė", kodas 304972871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Varnėnų g. 17, LT-81200
Pranešimo Nr. 6754331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-290 Puslapis 157

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "LIT Transfers", kodas 304974210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6754332

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Takota", kodas 304742991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6754333

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB "Ateities maistas", kodas 304611892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 24, LT-08215
Pranešimo Nr. 6754334

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Baltarusijos mediena", kodas 304635968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6754335

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 9-12, LT-90159
Pranešimo Nr. 6754336

Išregistravimo data: 2024-10-15.

- - -

UAB "Logistikos tarpininkai", kodas 304711355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6754337

Išregistravimo data: 2024-10-15.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


